АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2024 № 9425

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.12.2024 № 8618

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Мособлгаз» от 04.12.2024       № 22943/18,

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 03.12.2024 № 8618 «Об установлении публичного сервитута в
порядке главы V.7. Земельного кодекса Российской Федерации по адресу (местоположение): Московская область, Одинцовский городской округ, д. Крутицы в пользу Акционерного общества «Мособлгаз» в целях размещения линейного объекта системы газоснабжения» следующие изменения:
в наименовании, в абзаце 1 пункта 1 слова «в целях размещения линейного объекта системы газоснабжения» заменить словами «в целях строительства и эксплуатации линейного объекта системы газоснабжения и его неотъемлемых технологических частей местного значения».
2. Администрации направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области для внесения сведений об установлении публичного сервитута в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Администрации разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области направить обладателю публичного сервитута копию настоящего постановления.

Глава Одинцовского городского округа 				               А.Р. Иванов